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Bolagsmedierna mörkar fakta

	 

 

 Bolagsmedierna förvränger och mörkar fakta

Att de stora medierna och sociala nätverken samtliga ägs och kontrolleras av makthavarna gör att vi mats med propaganda, inte

information. Alternativa medier behövs för att i möjligaste mån motverka hjärntvätten. 

 

 

"Glöm inte att dessa är betalda skådespelare som läser ett manuskript utformat för att manipulera din uppfattning om verkligeheten"

USA har infört nya ekonomiska sanktioner mot Kuba. Regeringar och icke-statliga organisationer över hela världen fördömer att de

nästan 250 sanktioner som Washington infört under de senaste sju åren ligger bakom den allvarliga situationen i fråga om hälsa,

livsmedel och elektricitet på ön. Dessa röster censureras av mainstreammedierna. Vissa förnekar till och med att det finns en
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ekonomisk blockad som FN:s generalförsamling varje år kräver ska hävas. Och det är inte få som skönmålar Vita husets

folkmordspolitik. Vill du ha ett typiskt exempel? Rubriken på spanska ?La Voz de Galicia?: ?Trump skärper embargot mot Kuba,

medan den interna blockaden kväver dess medborgare?.
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Nästan samtidigt har USA och EU hävt sina sanktioner mot Syrien, vars president fram till för sex månader sedan hade en

arresteringsorder på sig, med en belöning på 10 miljoner dollar. Men den tidigare al-Qaidaterroristen har blivit... en marionett för

väst.

Trump åberopade ?försvaret av de mänskliga rättigheterna? för att godkänna de nya sanktionerna mot Kuba. Nästa dag visade han

vad hans modell för mänskliga rättigheter är genom att i Florida inviga ett fängelse för migranter, omgivet av tusentals alligatorer

och ormar.

Immigration Service har redan frihetsberövat 100 000 personer sedan Donald Trump tillträdde, och han avser att höja målet till 3

000 frihetsberövanden per dag. Förhållandena i de ohygieniska, överfulla och ohälsosamma förvarsenheterna är förfärande. Minst

tretton migranter har dött i förvar hittills i år. Den senaste var för övrigt en kuban som hade varit i USA i 60 år. Han dog i Miami,

den stad där paradoxalt nog alla kampanjer om ?mänskliga rättigheter...? på Kuba utformas.

USA:s ekonomiska blockad mot ön, som är ett dödligt men tyst vapen, är ibland mycket synlig. För några dagar sedan fick ett

företag böta 600 000 euro för att ha skickat livsmedel och maskiner till Kuba från Colombia. Men vi läser inte en enda notis i de

colombianska tidningarna: Caracol, RCN, El Tiempo, El Espectador. Ingenting alls.

Fler lärdomar för Kuba, nu på området för konstnärlig frihet. Den brittiska rapgruppen Bob Vylan har tvingats ställa in en turné med

26 konserter i USA efter att ha förbjudits att komma in i landet. Anledningen? Något fördömande av denna censurhandling i de

etablerade brittiska och europeiska medierna? Inte det minsta.

Friheter i Europa: I Polen, Litauen, Lettland, Ungern, Estland och Slovakien, som alla är länder i den demokratiska Europeiska

unionen, är kommunistisk symbolik begränsad eller förbjuden. Och Tjeckien har godkänt fängelsestraff på upp till fem år för dem

som offentligt främjar en sådan ideologi. Och, naturligtvis, Ukraina: sedan 2015 är alla kommunistpartier (bland många andra)

förbjudna. Men bolagspressen mörkar detta och andra tilltag i Kiev. Som det faktum att presidenten fortsätter att styra utan att utlysa

val. ?Ukraina och omöjligheten att hålla val i krigstid? eller ?Ukrainare samlas kring Zelenski ett år efter att hans mandat löpt ut?:

detta är rubriker för att skönmåla en diktatur i samklang med ?europeiska demokratiska värderingar?.

Inför de sociala protesterna införde Panamas regering i juni undantagstillstånd och upphävde de konstitutionella rättigheterna.

Polisens repression ledde till att två personer dödades och nästan tvåhundra arresterades. Kan du föreställa dig hur historien skulle ha

sett ut om den hade hänt... på Kuba?

Det har gått 25 år sedan den s.k. ?rafterpojken? Elián González återvände till Kuba. [Hans mor hade, utan faderns vetskap, tagit med

sig honom på en flotte till Florida. De på flotten drunknade, Elian klarade sig. Han fördes till Florida där han visades upp som en

trofé, insvept i USA-flaggan. Pojkens pappa och de kubanska myndigheterna tvingades kämpa i månader för att internationell och

nationell lag skulle följas och Elián återförenas med sin far. USA-myndigheterna lockade pappan med miljonbelopp om han

hoppade av till USA. De misslyckades]. Hans fall skapade internationella rubriker i flera veckor. Pojkens far vann sedan en tuff

medial och politisk kamp mot Miamis ?anti-Castro?. Men i dag, 25 år senare, är det inte märkligt att fallet knappt är ihågkommet i

medierna? Varför så lite intresse för att intervjua huvudpersonen? Kan det bero på att den 32-årige Elián González nu är militant i

kommunistpartiet och ledamot av det kubanska parlamentet?

Cubainformacion, med källhänvisningar i länken 250710 (ZT)

Elián González, 25 años después: el porqué del silencio

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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